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Rodeo Crawl

32 count / 4-wall / Beginner

Choreographie: Cindy Truelove

Musik:

Rodeo Rock by Jimmy Collins
Cowboys Like A Little Bit Of Rock & Roll by Chris LeDoux

Hips forward twice, step, clap r

1-2
34

RF Schritt nach vorn Hiiften 2 x nach rechts schwenken
LF neben rechtem auftippen Klatschen

Hips forward twice, step, clap |

56
78

LF Schritt nach vorn Hiiften 2x nach links/rechts schwenken
Rf neben linkem auftippen - Klatschen

Toe - heel struts back

12
3-4
5-6
7-8

Rechte FuBspitze hinten aufsetzen RF absenken
LF Spitze hinten aufsetzen und absenken
Rechte FuBspitze hinten aufsetzen RF absenken
LF Spitze hinten aufsetzen und absenken

Vine r with scuff, vine | with V4 turn |

12
34
56
78

RF Schritt nach rechts LF hinter dem RF kreuzen

RF Schritt nach rechts LF nach vorn kicken, dabei mit der Hacke den Boden bertihren
LF Schritt nach links RF hinter dem LF kreuzen

Vs Linksdrehung auf dem rechten Ballen und LF Schritt nach vorn RF an linken
heransetzen

Twist heels |, center, r, center, I, r, I, r

1
2
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4
56
78

Beide Hacken nach links drehen

Beide Hacken wieder gerade drehen

Beide Hacken nach rechts drehen

Beide Hacken wieder gerade drehen

Beide Hacken nach links drehen Beide Hacken nach rechts drehen
Beide Hacken nach links drehen Beide Hacken nach rechts drehen

Tanz beginnt wieder von vorne

Tornado
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